
tehalit.BKB | BK System kanałów
współpoziomych

System kanałów współpoziomych tehalit.BK służy do prowadzenia kabli i innych instalacji,
takich jak rury wodne lub grzewcze w podłogach. System ten może być stosowany przy płaskich
wylewkach od 30 mm.
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tehalit.BK System kanałów współpoziomych z folią
osłonową do podłóg czyszczonych na sucho

- tehalit.BKF: kompletny kanał z folią boczną PVC do montażu
współpoziomego w suchych pomieszczeniach z podłogami
czyszczonymi na sucho

- standardowo boki kanałów wyposażone są w elastyczną folię
ochronną, aby jastrych nie wlał się do kanału

- kanały dostarczane z zamontowanymi fabrycznie pokrywami,
klamrami, izolacją akustyczną, kotwami, elementami
poziomującymi, poprzeczkami, profilami z tworzywa sztucznego

- stopień ochrony - IP30
- minimalne zagłębienie kanału 30 mm (przy zastosowaniu stopek

wygłuszających 45 mm) brak możliwości zastosowania pokryw
uchylnych standardowych

- minimalne zagłębienie kanału 55 mm (przy montażu pokryw
uchylnych np. KDQ)

- pokrywy z otworami: blacha stalowa ocynkowana zgodnie z DIN
EN 10327 grubość materiału 3 mm, długość 800 mm, otwory
montażowe jednostronnie obniżone do indywidualnego wykonania

- osłona krawędzi na płasko: PC/ABS bezhalogenowe wysokość 0
lub 4 mm, kolor stalowy lub czarny

- osłona krawędzi półokrągła: PVC, kolor stalowy
- forma dostawy: do szerokości 300 mm pokrywy i podstawy są

dostarczane zmontowane, w 1 paczce. Od szerokości 350 mm
pokrywy i podstawy nie są zmontowane i są dostarczane osobno
ze względu na ciężar

- długość: 2400 mm
- materiał: blacha stalowa ocynkowana, ocynkowanie wg DIN EN

10327

BKF200045

BKF200

Opis Opak. Nr katalogowy GrRab Cena

tehalit.BK Kanał współpoziomy boczna folia
ochronna BKF 200x(45-70)mm stal

24 BKF200045 UND 836,70 zł/m

tehalit.BK Kanał współpoziomy boczna folia
ochronna BKF 200x(65-110)mm stal

24 BKF200065 UND 847,50 zł/m

tehalit.BK Kanał współpoziomy boczna folia
ochronna BKF 200x(105-150)mm stal

24 BKF200105 UND 858,30 zł/m

tehalit.BK Kanał współpoziomy boczna folia
ochronna BKF 200x(145-190)mm stal

24 BKF200145 UND 869,30 zł/m

tehalit.BK Końcówka folia BKF 200x(45-190)mm stal 1 BKFV200 UND 348,50 zł/szt.

BKF300045

BKF300

Opis Opak. Nr katalogowy GrRab Cena

tehalit.BK Kanał współpoziomy boczna folia
ochronna BKF 300x(45-70)mm stal

24 BKF300045 UND 1.043,40 zł/m

tehalit.BK Kanał współpoziomy boczna folia
ochronna BKF 300x(65-110)mm stal

24 BKF300065 UND 1.054,30 zł/m

tehalit.BK Kanał współpoziomy boczna folia
ochronna BKF 300x(105-150)mm stal

24 BKF300105 UND 1.066,70 zł/m

tehalit.BK Kanał współpoziomy boczna folia
ochronna BKF 300x(145-190)mm stal

24 BKF300145 UND 1.074,70 zł/m

tehalit.BK Końcówka folia BKF 300x(45-190)mm stal 1 BKFV300 UND 374,90 zł/szt.

BKF400045

BKF400

Opis Opak. Nr katalogowy GrRab Cena

tehalit.BK Kanał współpoziomy boczna folia
ochronna BKF 400x(45-70)mm stal

24 BKF400045 UND 1.357,50 zł/m

tehalit.BK Kanał współpoziomy boczna folia
ochronna BKF 400x(65-110)mm stal

24 BKF400065 UND 1.370,00 zł/m

tehalit.BK Kanał współpoziomy boczna folia
ochronna BKF 400x(105-150)mm stal

24 BKF400105 UND 1.380,90 zł/m

tehalit.BK Kanał współpoziomy boczna folia
ochronna BKF 400x(145-190)mm stal

24 BKF400145 UND 1.391,80 zł/m

tehalit.BK Końcówka folia BKF 400x(45-190)mm stal 1 BKFV400 UND 379,50 zł/szt.

Zastrzega się możliwość wprowadzania zmian cenowych oraz technicznych w dowolnym momencie. Wszystkie
wyświetlane ceny produktów są rekomendowanymi (katalogowymi) cenami netto. Zdjęcie może odbiegać od widoku
realnego produktu. Data publikacji dokumentu: 13.03.2024.

2/20

http://www.hager.pl/?artnr=BKF200045
http://www.hager.pl/?artnr=BKF200065
http://www.hager.pl/?artnr=BKF200105
http://www.hager.pl/?artnr=BKF200145
http://www.hager.pl/?artnr=BKFV200
http://www.hager.pl/?artnr=BKF300045
http://www.hager.pl/?artnr=BKF300065
http://www.hager.pl/?artnr=BKF300105
http://www.hager.pl/?artnr=BKF300145
http://www.hager.pl/?artnr=BKFV300
http://www.hager.pl/?artnr=BKF400045
http://www.hager.pl/?artnr=BKF400065
http://www.hager.pl/?artnr=BKF400105
http://www.hager.pl/?artnr=BKF400145
http://www.hager.pl/?artnr=BKFV400


tehalit.BK System kanałów współpoziomych z folią
osłonową do podłóg czyszczonych na sucho

BKF600045

BKF600

Opis Opak. Nr katalogowy GrRab Cena

tehalit.BK Kanał współpoziomy boczna folia
ochronna BKF 600x(45-70)mm stal

24 BKF600045 UND 1.682,40 zł/m

tehalit.BK Kanał współpoziomy boczna folia
ochronna BKF 600x(65-110)mm stal

24 BKF600065 UND 1.695,00 zł/m

tehalit.BK Kanał współpoziomy boczna folia
ochronna BKF 600x(105-150)mm stal

24 BKF600105 UND 1.706,00 zł/m

tehalit.BK Kanał współpoziomy boczna folia
ochronna BKF 600x(145-190)mm stal

24 BKF600145 UND 1.716,70 zł/m

tehalit.BK Końcówka folia BKF 600x(45-190)mm stal 1 BKFV600 UND 404,40 zł/szt.

Zastrzega się możliwość wprowadzania zmian cenowych oraz technicznych w dowolnym momencie. Wszystkie
wyświetlane ceny produktów są rekomendowanymi (katalogowymi) cenami netto. Zdjęcie może odbiegać od widoku
realnego produktu. Data publikacji dokumentu: 13.03.2024.
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tehalit.BK System kanałów współpoziomych z
wanną od spodu do podłóg czyszczonych na sucho

- tehalit.BKW: kompletny kanał z blaszaną wanną od spodu,
przeznaczony do suchych pomieszczeń i podłóg czyszczonych na
sucho

- wanna: 1 mm blachy stalowej ocynkowanej zgodnie z DIN EN
10327

- kanały dostarczane z zamontowanymi fabrycznie pokrywami,
klamrami, izolacją akustyczną, kotwami, elementami
poziomującymi, poprzeczkami, profilami z tworzywa sztucznego

- stopień ochrony - IP30
- minimalne zagłębienie kanału 30 mm (przy zastosowaniu stopek

wygłuszających 45 mm) brak możliwości zastosowania pokryw
uchylnych standardowych

- pokrywy uchylne mogą być zamontowane od poziomu 70-110 mm
- pokrywy z otworami: blacha stalowa ocynkowana zgodnie z DIN

EN 10327 grubość materiału 3 mm, długość 800 mm, otwory
montażowe jednostronnie obniżone do indywidualnego wykonania

- osłona krawędzi na płasko: PC/ABS bezhalogenowe, wysokość 0
lub 4 mm, kolor stalowy lub czarny,

- osłona krawędzi półokrągła: PVC, kolor stalowy,
- forma dostawy: do szerokości 300 mm pokrywy i podstawy są

dostarczane zmontowane w 1 paczce. Od szerokości 350 mm
pokrywy i podstawy nie są zmontowane i są dostarczane osobno
ze względu na ciężar.

- długość: 2400 mm
- materiał: blacha stalowa ocynkowana, ocynkowanie zgodnie z DIN

EN 10327

BKW200060

BKW200

Opis Opak. Nr katalogowy GrRab Cena

tehalit.BK Kanał współpoziomy wanna stalowa BKW
200x(60-100)mm stal

24 BKW200060 UND 959,50 zł/m

tehalit.BK Kanał współpoziomy wanna stalowa BKW
200x(70-110)mm stal

24 BKW200070 UND 971,90 zł/m

tehalit.BK Kanał współpoziomy wanna stalowa BKW
200x(80-120)mm stal

24 BKW200080 UND 982,60 zł/m

tehalit.BK Kanał współpoziomy wanna stalowa BKW
200x(90-130)mm stal

24 BKW200090 UND 993,60 zł/m

tehalit.BK Końcówka kanału wanna stalowa BKW
200x(60-100)mm stal

1 BKWE200060 UND 629,90 zł/szt.

tehalit.BK Końcówka kanału wanna stalowa BKW
200x(70-110)mm stal

1 BKWE200070 UND 631,30 zł/szt.

tehalit.BK Końcówka kanału wanna stalowa BKW
200x(80-120)mm stal

0 BKWE200080 UND 634,60 zł/szt.

tehalit.BK Końcówka kanału wanna stalowa BKW
200x(90-130)mm stal

1 BKWE200090 UND 637,60 zł/szt.

BKW300060

BKW300

Opis Opak. Nr katalogowy GrRab Cena

tehalit.BK Kanał współpoziomy wanna stalowa BKW
300x(60-100)mm stal

24 BKW300060 UND 1.185,00 zł/m

tehalit.BK Kanał współpoziomy wanna stalowa BKW
300x(70-110)mm stal

24 BKW300070 UND 1.195,80 zł/m

tehalit.BK Kanał współpoziomy wanna stalowa BKW
300x(80-120)mm stal

24 BKW300080 UND 1.206,70 zł/m

tehalit.BK Kanał współpoziomy wanna stalowa BKW
300x(90-130)mm stal

24 BKW300090 UND 1.219,10 zł/m

tehalit.BK Końcówka kanału wanna stalowa BKW
300x(60-100)mm stal

1 BKWE300060 UND 673,30 zł/szt.

tehalit.BK Końcówka kanału wanna stalowa BKW
300x(70-110)mm stal

1 BKWE300070 UND 676,50 zł/szt.

tehalit.BK Końcówka kanału wanna stalowa BKW
300x(80-120)mm stal

1 BKWE300080 UND 679,50 zł/szt.

tehalit.BK Końcówka kanału wanna stalowa BKW
300x(90-130)mm stal

0 BKWE300090 UND 682,70 zł/szt.

Zastrzega się możliwość wprowadzania zmian cenowych oraz technicznych w dowolnym momencie. Wszystkie
wyświetlane ceny produktów są rekomendowanymi (katalogowymi) cenami netto. Zdjęcie może odbiegać od widoku
realnego produktu. Data publikacji dokumentu: 13.03.2024.
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tehalit.BK System kanałów współpoziomych z
wanną od spodu do podłóg czyszczonych na sucho

BKW400060

BKW400

Opis Opak. Nr katalogowy GrRab Cena

tehalit.BK Kanał współpoziomy wanna stalowa BKW
400x(60-100)mm stal

24 BKW400060 UND 1.521,00 zł/m

tehalit.BK Kanał współpoziomy wanna stalowa BKW
400x(70-110)mm stal

24 BKW400070 UND 1.531,90 zł/m

tehalit.BK Kanał współpoziomy wanna stalowa BKW
400x(80-120)mm stal

24 BKW400080 UND 1.544,10 zł/m

tehalit.BK Kanał współpoziomy wanna stalowa BKW
400x(90-130)mm stal

24 BKW400090 UND 1.553,40 zł/m

tehalit.BK Końcówka kanału wanna stalowa BKW
400x(60-100)mm stal

0 BKWE400060 UND 763,60 zł/szt.

tehalit.BK Końcówka kanału wanna stalowa BKW
400x(70-110)mm stal

1 BKWE400070 UND 766,70 zł/szt.

tehalit.BK Końcówka kanału wanna stalowa BKW
400x(80-120)mm stal

1 BKWE400080 UND 768,20 zł/szt.

tehalit.BK Końcówka kanału wanna stalowa BKW
400x(90-130)mm stal

1 BKWE400090 UND 772,90 zł/szt.

BKW600060

BKW600

Opis Opak. Nr katalogowy GrRab Cena

tehalit.BK Kanał współpoziomy wanna stalowa BKW
600x(60-100)mm stal

24 BKW600060 UND 1.998,30 zł/m

tehalit.BK Kanał współpoziomy wanna stalowa BKW
600x(70-110)mm stal

24 BKW600070 UND 2.009,10 zł/m

tehalit.BK Kanał współpoziomy wanna stalowa BKW
600x(80-120)mm stal

24 BKW600080 UND 1.397,90 zł/m

tehalit.BK Kanał współpoziomy wanna stalowa BKW
600x(90-130)mm stal

24 BKW600090 UND 1.419,70 zł/m

tehalit.BK Końcówka kanału wanna stalowa BKW
600x(60-100)mm stal

1 BKWE600060 UND 842,80 zł/szt.

tehalit.BK Końcówka kanału wanna stalowa BKW
600x(70-110)mm stal

1 BKWE600070 UND 844,50 zł/szt.

tehalit.BK Końcówka kanału wanna stalowa BKW
600x(80-120)mm stal

1 BKWE600080 UND 847,50 zł/szt.

tehalit.BK Końcówka kanału wanna stalowa BKW
600x(90-130)mm stal

1 BKWE600090 UND 850,60 zł/szt.

Zastrzega się możliwość wprowadzania zmian cenowych oraz technicznych w dowolnym momencie. Wszystkie
wyświetlane ceny produktów są rekomendowanymi (katalogowymi) cenami netto. Zdjęcie może odbiegać od widoku
realnego produktu. Data publikacji dokumentu: 13.03.2024.
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tehalit.BK Pokrywy pełne do kanałów
współpoziomych do podłóg czyszczonych na sucho

- dodatkowa pokrywa, otwory montażowe jednostronnie
obniżonedo indywidualnego wykonania, zawiera śruby mocujące

- zaślepki i pokrywy montażowe z wycięciami pod konkretną
pokrywę uchylną

- długość: 800 m
- materiał: 3 mm blachy stalowej ocynkowanej, ocynkowanie wg DIN

EN 10327
- wycięcie:

GBZ: okrąg 50 mm
R06: okrąg 215 mm
R2: okrąg 242 mm
R10: okrąg 275 mm
R12: okrąg 306 mm
Q06: kwadrat 200 x 200 mm
Q08: kwadrat 294 x 294 mm
Q12: kwadrat 244 x 244 mm
E04: prostokąt 147 x 247 mm
E09: prostokąt 200 x 253 mm

BKA200800

BKA200

Opis Opak. Nr katalogowy GrRab Cena

tehalit.BK Pokrywa pełna BKF/BKW 200x800mm stal 1 BKA200800 UND 202,10 zł/szt.

BKA300800

BKA300

Opis Opak. Nr katalogowy GrRab Cena

tehalit.BK Pokrywa pełna BKF/BKW 300x800mm stal 1 BKA300800 UND 292,40 zł/szt.
tehalit.BK Pokrywa R06 fi215 BKF/BKW 300x800mm
stal

1 BKA300800R06 UND 360,70 zł/szt.

tehalit.BK Pokrywa Q06 200x200 BKF/BKW
300x800mm stal

1 BKA300800Q06 UND 360,70 zł/szt.

BKA400800

BKA400

Opis Opak. Nr katalogowy GrRab Cena

tehalit.BK Pokrywa pełna BKF/BKW 400x800mm stal 1 BKA400800 UND 387,20 zł/szt.
tehalit.BK Pokrywa R06 fi215 BKF/BKW 400X800mm
stal

1 BKA400800R06 UND 451,00 zł/szt.

tehalit.BK Pokrywa R12 fi306 BKF/BKW 400X800mm
stal

1 BKA400800R12 UND 464,80 zł/szt.

tehalit.BK Pokrywa Q06 200x200 BKF/BKW
400x800mm stal

1 BKA400800Q06 UND 451,00 zł/szt.

tehalit.BK Pokrywa Q12 244x244 BKF/BKW
400x800mm stal

1 BKA400800Q12 UND 464,80 zł/szt.

BKA600800

BKA600

Opis Opak. Nr katalogowy GrRab Cena

tehalit.BK Pokrywa pełna BKF/BKW 600X800mm stal 1 BKA600800 UND 555,10 zł/szt.
tehalit.BK Pokrywa R06 fi215 BKF/BKW 600X800mm
stal

1 BKA600800R06 UND 619,00 zł/szt.

tehalit.BK Pokrywa R12 fi306 BKF/BKW 600X800mm
stal

1 BKA600800R12 UND 632,90 zł/szt.

tehalit.BK Pokrywa Q06 200x200 BKF/BKW
600X800mm stal

1 BKA600800Q06 UND 619,00 zł/szt.

tehalit.BK Pokrywa Q12 244x244 BKF/BKW
600X800mm stal

1 BKA600800Q12 UND 632,90 zł/szt.

Zastrzega się możliwość wprowadzania zmian cenowych oraz technicznych w dowolnym momencie. Wszystkie
wyświetlane ceny produktów są rekomendowanymi (katalogowymi) cenami netto. Zdjęcie może odbiegać od widoku
realnego produktu. Data publikacji dokumentu: 13.03.2024.
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tehalit.BK Poprzeczki wzmacniające do systemu
kanałów współpoziomych do podłóg czyszczonych

- poprzeczki wzmacniające do dodatkowego wzmocnienia pod
zaślepki i pokrywy montażowe z oznaczeniem kanałów
współpoziomych, montaż ze śrubami w bocznej ścianie kanału

- BKTN: bez wzmocnienia środkowego
- BKTMN: ze wzmocnieniem środkowym, (śruby zamawiane

oddzielnie)

BKTN200

BKT200

Opis Opak. Nr katalogowy GrRab Cena

tehalit.BK Poprzeczka wzmacniająca N=200 stal 1 BKTN200 UND 44,90 zł/szt.

BKTN300

BKT300

Opis Opak. Nr katalogowy GrRab Cena

tehalit.BK Poprzeczka wzmacniająca N=300 stal 1 BKTN300 UND 67,40 zł/szt.

BKTMN400

BKT400

Opis Opak. Nr katalogowy GrRab Cena

tehalit.BK Poprzeczka wzmacniająca z dodatkowym
wspornikiem N=400 stal

1 BKTMN400 UND 135,30 zł/szt.

BKTMN600

BKT600

Opis Opak. Nr katalogowy GrRab Cena

tehalit.BK Poprzeczka wzmacniająca z dodatkowym
wspornikiem N=600 stal

1 BKTMN600 UND 191,20 zł/szt.

Zastrzega się możliwość wprowadzania zmian cenowych oraz technicznych w dowolnym momencie. Wszystkie
wyświetlane ceny produktów są rekomendowanymi (katalogowymi) cenami netto. Zdjęcie może odbiegać od widoku
realnego produktu. Data publikacji dokumentu: 13.03.2024.
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tehalit.BK System kanałów współpoziomych z folią
osłonową do podłóg czyszczonych na wilgotno

- tehalit.BKFD: kompletny kanał z folią boczną PVC do montażu
współpoziomego w suchych pomieszczeniach z podłogami
czyszczonymi na wilgotno,

- standardowo boki kanałów wyposażone są w elastyczną folię
ochronną, aby jastrych nie wlał się do kanału

- kanały dostarczane z zamontowanymi fabrycznie pokrywami,
klamrami, izolacją akustyczną, kotwami, elementami
poziomującymi, poprzeczkami, taśmą uszczelniającą w rolce,
profilami z tworzywa sztucznego

- stopień ochrony - IP30
- minimalne zagłębienie kanału 30 mm (przy zastosowaniu stopek

wygłuszających 45 mm) brak możliwości zastosowania pokryw
uchylnych standardowych

- minimalne zagłębienie kanału 55 mm (przy montażu pokryw
uchylnych np. KDQ)

- pokrywy z otworami: blacha stalowa ocynkowana zgodnie z DIN
EN 10327 grubość materiału 3 mm, długość 800 mm, otwory
montażowe jednostronnie obniżone do indywidualnego wykonania

- osłona krawędzi na płasko: PC/ABS bezhalogenowe, wysokość 0
lub 4mm, kolor stalowy lub czarny,

- osłona krawędzi na półokrągło: PVC, kolor stalowy,
- forma dostawy: do szerokości 300 mm pokrywy i podstawy są

dostarczane zmontowane w 1 paczce. Od szerokości 350 mm
pokrywy i podstawy nie są zmontowane i są dostarczane osobno
ze względu na ciężar.

- długość: 2400 mm
- materiał: blacha stalowa ocynkowana, ocynkowanie zgodne z DIN

EN 10327

BKFD200045

BKF200

Opis Opak. Nr katalogowy GrRab Cena

tehalit.BK Kanał współpoziomy boczna folia
ochronna BKFD 200x(45-70)mm stal

24 BKFD200045 UND 1.027,80 zł/m

tehalit.BK Kanał współpoziomy boczna folia
ochronna BKFD 200x(65-110)mm stal

24 BKFD200065 UND 1.038,70 zł/m

tehalit.BK Kanał współpoziomy boczna folia
ochronna BKFD 200x(105-150)mm stal

24 BKFD200105 UND 1.054,30 zł/m

tehalit.BK Kanał współpoziomy boczna folia
ochronna BKFD 200x(145-190)mm stal

24 BKFD200145 UND 1.077,60 zł/m

tehalit.BK Końcówka kanału boczna folia ochronna
BKFD 200x(45-70)mm stal

0 BKFDE200045 UND 527,10 zł/szt.

tehalit.BK Końcówka kanału boczna folia ochronna
BKFD 200x(65-110)mm stal

1 BKFDE200065 UND 533,30 zł/szt.

tehalit.BK Końcówka kanału boczna folia ochronna
BKFD 200x(105-150)mm stal

1 BKFDE200105 UND 541,20 zł/szt.

tehalit.BK Końcówka kanału boczna folia ochronna
BKFD 200x(145-190)mm stal

1 BKFDE200145 UND 553,60 zł/szt.

BKFD300045

BKF300

Opis Opak. Nr katalogowy GrRab Cena

tehalit.BK Kanał współpoziomy boczna folia
ochronna BKFD 300x(45-70)mm stal

24 BKFD300045 UND 1.234,80 zł/m

tehalit.BK Kanał współpoziomy boczna folia
ochronna BKFD 300x(65-110)mm stal

24 BKFD300065 UND 1.245,70 zł/m

tehalit.BK Kanał współpoziomy boczna folia
ochronna BKFD 300x(145-190)mm stal

24 BKFD300145 UND 1.285,90 zł/m

tehalit.BK Kanał współpoziomy boczna folia
ochronna BKFD 300x(105-150)mm stal

24 BKFD300105 UND 1.262,60 zł/m

tehalit.BK Końcówka kanału boczna folia ochronna
BKFD 300x(45-70)mm stal

1 BKFDE300045 UND 567,60 zł/szt.

tehalit.BK Końcówka kanału boczna folia ochronna
BKFD 300x(65-110)mm stal

0 BKFDE300065 UND 572,40 zł/szt.

tehalit.BK Końcówka kanału boczna folia ochronna
BKFD 300x(105-150)mm stal

1 BKFDE300105 UND 581,60 zł/szt.

tehalit.BK Końcówka kanału boczna folia ochronna
BKFD 300x(145-190)mm stal

1 BKFDE300145 UND 592,40 zł/szt.

Zastrzega się możliwość wprowadzania zmian cenowych oraz technicznych w dowolnym momencie. Wszystkie
wyświetlane ceny produktów są rekomendowanymi (katalogowymi) cenami netto. Zdjęcie może odbiegać od widoku
realnego produktu. Data publikacji dokumentu: 13.03.2024.
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tehalit.BK System kanałów współpoziomych z folią
osłonową do podłóg czyszczonych na wilgotno

BKFD400045

BKF400

Opis Opak. Nr katalogowy GrRab Cena

tehalit.BK Kanał współpoziomy boczna folia
ochronna BKFD 400x(45-70)mm stal

24 BKFD400045 UND 1.621,80 zł/m

tehalit.BK Kanał współpoziomy boczna folia
ochronna BKFD 400x(65-110)mm stal

24 BKFD400065 UND 1.632,70 zł/m

tehalit.BK Kanał współpoziomy boczna folia
ochronna BKFD 400x(105-150)mm stal

24 BKFD400105 UND 1.650,00 zł/m

tehalit.BK Kanał współpoziomy boczna folia
ochronna BKFD 400x(145-190)mm stal

24 BKFD400145 UND 1.673,20 zł/m

tehalit.BK Końcówka kanału boczna folia ochronna
BKFD 400x(45-70)mm stal

1 BKFDE400045 UND 651,60 zł/szt.

tehalit.BK Końcówka kanału boczna folia ochronna
BKFD 400x(65-110)mm stal

1 BKFDE400065 UND 657,70 zł/szt.

tehalit.BK Końcówka kanału boczna folia ochronna
BKFD 400x(105-150)mm stal

0 BKFDE400105 UND 737,10 zł/szt.

tehalit.BK Końcówka kanału boczna folia ochronna
BKFD 400x(145-190)mm stal

1 BKFDE400145 UND 676,50 zł/szt.

BKFD600045

BKF600

Opis Opak. Nr katalogowy GrRab Cena

tehalit.BK Kanał współpoziomy boczna folia
ochronna BKFD 600x(45-70)mm stal

24 BKFD600045 UND 1.970,20 zł/m

tehalit.BK Kanał współpoziomy boczna folia
ochronna BKFD 600x(65-110)mm stal

24 BKFD600065 UND 1.981,10 zł/m

tehalit.BK Kanał współpoziomy boczna folia
ochronna BKFD 600x(105-150)mm stal

24 BKFD600105 UND 1.998,30 zł/m

tehalit.BK Kanał współpoziomy boczna folia
ochronna BKFD 600x(145-190)mm stal

24 BKFD600145 UND 1.206,70 zł/m

tehalit.BK Końcówka kanału boczna folia ochronna
BKFD 600x(45-70)mm stal

1 BKFDE600045 UND 724,60 zł/szt.

tehalit.BK Końcówka kanału boczna folia ochronna
BKFD 600x(65-110)mm stal

1 BKFDE600065 UND 729,20 zł/szt.

tehalit.BK Końcówka kanału boczna folia ochronna
BKFD 600x(105-150)mm stal

1 BKFDE600105 UND 738,70 zł/szt.

tehalit.BK Końcówka kanału boczna folia ochronna
BKFD 600x(145-190)mm stal

1 BKFDE600145 UND 749,50 zł/szt.

Zastrzega się możliwość wprowadzania zmian cenowych oraz technicznych w dowolnym momencie. Wszystkie
wyświetlane ceny produktów są rekomendowanymi (katalogowymi) cenami netto. Zdjęcie może odbiegać od widoku
realnego produktu. Data publikacji dokumentu: 13.03.2024.
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tehalit.BK System kanałów współpoziomych z
wanną od spodu do podłóg czyszczonych na

- BKWD: kompletny kanał z wanną od spodu do montażu
współpoziomego w suchych pomieszczeniach z podłogami
czyszczonymi na wilgotno,

- wanna: 1 mm blachy stalowej ocynkowanej wg DIN EN 10327
- kanały dostarczane z zamontowanymi fabrycznie pokrywami,

klamrami, izolacją akustyczną, kotwami, elementami
poziomującymi, poprzeczkami, taśmą uszczelniającą w rolce,
profilami z tworzywa sztucznego

- stopień ochrony - IP30
- minimalne zagłębienie kanału 30 mm (przy zastosowaniu stopek

wygłuszających 45 mm) brak możliwości zastosowania pokryw
uchylnych standardowych

- od zagłębienia 70-110 mm można zamontować pokrywy uchylne
- pokrywy z otworami: blacha stalowa ocynkowana zgodnie z DIN

EN 10327 grubość materiału 3 mm, długość 800 mm, otwory
montażowe jednostronnie obniżone do indywidualnego wykonania

- osłona krawędzi na płasko: PC/ABS bezhalogenowe, wysokość 0
lub 4 mm, kolor stalowy lub czarny,

- osłona krawędzi na półokrągło: PVC, kolor stalowy,
- forma dostawy: do szerokości 300 mm pokrywy i podstawy są

dostarczane zmontowane, w 1 paczce. Od szerokości 350 mm
pokrywy i podstawy nie są zmontowane i są dostarczane osobno
ze względu na ciężar.

- długość: 2400 mm
- materiał: blacha stalowa ocynkowana, ocynkowanie wg DIN

EN10327

BKWD200060

BKW200

Opis Opak. Nr katalogowy GrRab Cena

tehalit.BK Kanał współpoziomy wanna stalowa BKWD
200x(60-100)mm stal

24 BKWD200060 UND 1.143,10 zł/m

tehalit.BK Kanał współpoziomy wanna stalowa BKWD
200x(70-110)mm stal

24 BKWD200070 UND 1.147,80 zł/m

tehalit.BK Kanał współpoziomy wanna stalowa BKWD
200x(80-120)mm stal

24 BKWD200080 UND 1.156,90 zł/m

tehalit.BK Kanał współpoziomy wanna stalowa BKWD
200x(90-130)mm stal

24 BKWD200090 UND 1.172,50 zł/m

tehalit.BK Końcówka kanału wanna stalowa BKWD
200x(60-100)mm stal

1 BKWDE200060 UND 665,60 zł/szt.

tehalit.BK Końcówka kanału wanna stalowa BKWD
200x(70-110)mm stal

1 BKWDE200070 UND 670,20 zł/szt.

tehalit.BK Końcówka kanału wanna stalowa BKWD
200x(80-120)mm stal

1 BKWDE200080 UND 674,80 zł/szt.

tehalit.BK Końcówka kanału wanna stalowa BKWD
200x(90-130)mm stal

1 BKWDE200090 UND 674,80 zł/szt.

BKWD300060

BKW300

Opis Opak. Nr katalogowy GrRab Cena

tehalit.BK Kanał współpoziomy wanna stalowa BKWD
300x(60-100)mm stal

24 BKWD300060 UND 1.370,00 zł/m

tehalit.BK Kanał współpoziomy wanna stalowa BKWD
300x(70-110)mm stal

24 BKWD300070 UND 1.374,60 zł/m

tehalit.BK Kanał współpoziomy wanna stalowa BKWD
300x(80-120)mm stal

24 BKWD300080 UND 1.380,90 zł/m

tehalit.BK Kanał współpoziomy wanna stalowa BKWD
300x(90-130)mm stal

24 BKWD300090 UND 1.393,30 zł/m

tehalit.BK Końcówka kanału wanna stalowa BKWD
300x(60-100)mm stal

1 BKWDE300060 UND 734,00 zł/szt.

tehalit.BK Końcówka kanału wanna stalowa BKWD
300x(70-110)mm stal

1 BKWDE300070 UND 734,00 zł/szt.

tehalit.BK Końcówka kanału wanna stalowa BKWD
300x(80-120)mm stal

1 BKWDE300080 UND 738,70 zł/szt.

tehalit.BK Końcówka kanału wanna stalowa BKWD
300x(90-130)mm stal

1 BKWDE300090 UND 738,70 zł/szt.

Zastrzega się możliwość wprowadzania zmian cenowych oraz technicznych w dowolnym momencie. Wszystkie
wyświetlane ceny produktów są rekomendowanymi (katalogowymi) cenami netto. Zdjęcie może odbiegać od widoku
realnego produktu. Data publikacji dokumentu: 13.03.2024.
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tehalit.BK System kanałów współpoziomych z
wanną od spodu do podłóg czyszczonych na

BKWD400060

BKW400

Opis Opak. Nr katalogowy GrRab Cena

tehalit.BK Kanał współpoziomy wanna stalowa BKWD
400x(60-100)mm stal

24 BKWD400060 UND 1.733,90 zł/m

tehalit.BK Kanał współpoziomy wanna stalowa BKWD
400x(70-110)mm stal

24 BKWD400070 UND 1.740,10 zł/m

tehalit.BK Kanał współpoziomy wanna stalowa BKWD
400x(80-120)mm stal

24 BKWD400080 UND 1.744,70 zł/m

tehalit.BK Kanał współpoziomy wanna stalowa BKWD
400x(90-130)mm stal

24 BKWD400090 UND 1.758,70 zł/m

tehalit.BK Końcówka kanału wanna stalowa BKWD
400x(60-100)mm stal

1 BKWDE400060 UND 813,30 zł/szt.

tehalit.BK Końcówka kanału wanna stalowa BKWD
400x(70-110)mm stal

1 BKWDE400070 UND 813,30 zł/szt.

tehalit.BK Końcówka kanału wanna stalowa BKWD
400x(80-120)mm stal

1 BKWDE400080 UND 817,90 zł/szt.

tehalit.BK Końcówka kanału wanna stalowa BKWD
400x(90-130)mm stal

1 BKWDE400090 UND 817,90 zł/szt.

BKWD600060

BKW600

Opis Opak. Nr katalogowy GrRab Cena

tehalit.BK Kanał współpoziomy wanna stalowa BKWD
600x(60-100)mm stal

24 BKWD600060 UND 1.318,70 zł/m

tehalit.BK Kanał współpoziomy wanna stalowa BKWD
600x(70-110)mm stal

24 BKWD600070 UND 1.326,50 zł/m

tehalit.BK Kanał współpoziomy wanna stalowa BKWD
600x(80-120)mm stal

24 BKWD600080 UND 1.321,90 zł/m

tehalit.BK Kanał współpoziomy wanna stalowa BKWD
600x(90-130)mm stal

24 BKWD600090 UND 1.343,50 zł/m

tehalit.BK Końcówka kanału wanna stalowa BKWD
600x(60-100)mm stal

1 BKWDE600060 UND 906,50 zł/szt.

tehalit.BK Końcówka kanału wanna stalowa BKWD
600x(70-110)mm stal

1 BKWDE600070 UND 911,20 zł/szt.

tehalit.BK Końcówka kanału wanna stalowa BKWD
600x(80-120)mm stal

1 BKWDE600080 UND 911,20 zł/szt.

tehalit.BK Końcówka kanału wanna stalowa BKWD
600x(90-130)mm stal

1 BKWDE600090 UND 917,40 zł/szt.

Zastrzega się możliwość wprowadzania zmian cenowych oraz technicznych w dowolnym momencie. Wszystkie
wyświetlane ceny produktów są rekomendowanymi (katalogowymi) cenami netto. Zdjęcie może odbiegać od widoku
realnego produktu. Data publikacji dokumentu: 13.03.2024.
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tehalit.BK Pokrywy do kanałów współpoziomych do
podłóg czyszczonych na wilgotno

- jako dodatkowa pokrywa, otwory montażowe jednostronnie
obniżone do indywidualnego wykonania, (zawiera śruby mocujące)

- zaślepki i pokrywy montażowe z wycięciami pod kolumny i
pokrywę uchylną VANR12

- wycięcie:
GBZ: okrąg 50 mm
R2: okrąg 242 mm
R12: okrąg 306 mm

BKAD200

BKA200

Opis Opak. Nr katalogowy GrRab Cena

tehalit.BK Pokrywa pełna BKFD/WD 200X800mm stal 1 BKAD200 UND 214,60 zł/szt.

BKAD300

BKA300

Opis Opak. Nr katalogowy GrRab Cena

tehalit.BK Pokrywa pełna BKFD/WD 300X800mm stal 1 BKAD300 UND 303,30 zł/szt.

BKAD400

BKA400

Opis Opak. Nr katalogowy GrRab Cena

tehalit.BK Pokrywa pełna BKFD/WD 400X800mm stal 1 BKAD400 UND 398,20 zł/szt.
tehalit.BK Pokrywa R12 fi306 BKFD/WD 400X800mm
stal

1 BKAD400R12 UND 475,70 zł/szt.

tehalit.BK Pokrywa R2 fi242 BKFD/WD 400X800mm
stal

1 BKAD400800R2 UND 452,60 zł/szt.

BKAD500

BKA500

Opis Opak. Nr katalogowy GrRab Cena

tehalit.BK Pokrywa pełna BKFD/WD 500X800mm stal 1 BKAD500 UND 483,60 zł/szt.
tehalit.BK Pokrywa R12 fi306 BKFD/WD 500X800mm
stal

1 BKAD500R12 UND 559,80 zł/szt.

tehalit.BK Pokrywa R2 fi242 BKFD/WD 500X800mm
stal

0 BKAD500800R2 UND 533,30 zł/szt.

Zastrzega się możliwość wprowadzania zmian cenowych oraz technicznych w dowolnym momencie. Wszystkie
wyświetlane ceny produktów są rekomendowanymi (katalogowymi) cenami netto. Zdjęcie może odbiegać od widoku
realnego produktu. Data publikacji dokumentu: 13.03.2024.
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tehalit.BK Pokrywy do kanałów współpoziomych do
podłóg czyszczonych na wilgotno

BKAD600

BKA600

Opis Opak. Nr katalogowy GrRab Cena

tehalit.BK Pokrywa pełna BKFD/WD 600X800mm stal 1 BKAD600 UND 567,60 zł/szt.
tehalit.BK Pokrywa R12 fi306 BKFD/WD 600X800mm
stal

1 BKAD600R12 UND 640,80 zł/szt.

tehalit.BK Pokrywa R2 fi242 BKFD/WD 600X800mm
stal

0 BKAD600800R2 UND 611,10 zł/szt.

Zastrzega się możliwość wprowadzania zmian cenowych oraz technicznych w dowolnym momencie. Wszystkie
wyświetlane ceny produktów są rekomendowanymi (katalogowymi) cenami netto. Zdjęcie może odbiegać od widoku
realnego produktu. Data publikacji dokumentu: 13.03.2024.
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tehalit.BK Poprzeczki wzmacniające do systemu
kanałów współpoziomych do podłóg czyszczonych

- długość: 800 m
- materiał: 3 mm blacha stalowa ocynkowana, ocynkowanie wg DIN

EN 10327
- belki poprzeczne wzmacniające do dodatkowego wzmocnienia

pod zaślepki i pokrywy montażowe z oznaczeniem kanałów
współpoziomych, montaż ze śrubami w bocznej ścianie kanału

- BKTN: bez wzmocnienia środkowego
- BKTMN: ze wzmocnieniem środkowym, (śruby na zamówienie)

BKTD200

BKT200

Opis Opak. Nr katalogowy GrRab Cena

tehalit.BK Poprzeczka wzmacniająca BKFD/WD
N=200 stal

1 BKTD200 UND 51,00 zł/szt.

BKTD300

BKT300

Opis Opak. Nr katalogowy GrRab Cena

tehalit.BK Poprzeczka wzmacniająca BKFD/WD
N=300 stal

1 BKTD300 UND 78,70 zł/szt.

BKTMD400

BKT400

Opis Opak. Nr katalogowy GrRab Cena

tehalit.BK Poprzeczka wzmacniająca z dodatkowym
wspornikiem BKFD/WD N=400 stal

1 BKTMD400 UND 135,30 zł/szt.

BKTMD600

BKT600

Opis Opak. Nr katalogowy GrRab Cena

tehalit.BK Poprzeczka wzmacniająca z dodatkowym
wspornikiem BKFD/WD N=600 stal

1 BKTMD600 UND 180,30 zł/szt.

Zastrzega się możliwość wprowadzania zmian cenowych oraz technicznych w dowolnym momencie. Wszystkie
wyświetlane ceny produktów są rekomendowanymi (katalogowymi) cenami netto. Zdjęcie może odbiegać od widoku
realnego produktu. Data publikacji dokumentu: 13.03.2024.
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tehalit.BK Puszki montażowe i akcesoria

BKSAB00

Puszka montażowa z folią

- puszki do bocznego montażu (z boku kanału) do pomieszczeń suchych i podłóg czyszczonych na
sucho lub wilgotno

- puszki podłogowe pozwalają uniknąć ograniczeń związanych ze średnicą, które mają miejsce podczas
bezpośredniej instalacji w kanale

- wymiary: 411 x 388 mm
- do montażu wymagany jest wspornik poziomy istniejącego kanału i zestaw poziomujący BKSAN
- puszki z wanną na zamówienie

Opis Opak. Nr katalogowy GrRab Cena

tehalit.BK Puszka montażowa pokrywa pełna boczna
folia ochronna

1 BKSAB00 UND 985,90 zł/szt.

tehalit.BK Puszka montażowa pokrywa pełna boczna
folia ochronna

1 BKSAG00 UND 1.152,40 zł/szt.

tehalit.BK Puszka montażowa R06 fi215 boczna folia
ochronna

1 BKSAR06 UND 1.040,30 zł/szt.

tehalit.BK Puszka montażowa R10 fi275 boczna folia
ochronna

1 BKSAR10 UND 1.069,90 zł/szt.

tehalit.BK Puszka montażowa R12 fi306 boczna folia
ochronna

1 BKSAR12 UND 1.099,40 zł/szt.

tehalit.BK Puszka montażowa Q06 200x200 boczna
folia ochronna

1 BKSAQ06 UND 1.040,30 zł/szt.

tehalit.BK Puszka montażowa Q08 294x294 boczna
folia ochronna

1 BKSAQ08 UND 1.069,90 zł/szt.

tehalit.BK Puszka montażowa Q12 244x244 boczna
folia ochronna

1 BKSAQ12 UND 1.099,40 zł/szt.

tehalit.BK Puszka montażowa E04 147x247 boczna
folia ochronna

1 BKSAE04 UND 1.040,30 zł/szt.

tehalit.BK Puszka montażowa E09 200x253 boczna
folia ochronna

1 BKSAE09 UND 1.069,90 zł/szt.

BKSAN045070

Zestaw poziomujący BKSA 45-70

- składa się z 3 wsporników, 4 śrub poziomujących z izolatorem, 3 kotw

Opis Opak. Nr katalogowy GrRab Cena

tehalit.BK Nośnik poziomujący BKSA 45-70mm 1 BKSAN045070 UND 163,30 zł/kpl
tehalit.BK Nośnik poziomujący BKSA 65-110mm 1 BKSAN065110 UND 177,30 zł/kpl
tehalit.BK Nośnik poziomujący BKSA 105-150mm 1 BKSAN105150 UND 197,50 zł/kpl
tehalit.BK Nośnik poziomujący BKSA 145-190mm 1 BKSAN145190 UND 213,10 zł/kpl

Zastrzega się możliwość wprowadzania zmian cenowych oraz technicznych w dowolnym momencie. Wszystkie
wyświetlane ceny produktów są rekomendowanymi (katalogowymi) cenami netto. Zdjęcie może odbiegać od widoku
realnego produktu. Data publikacji dokumentu: 13.03.2024.
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tehalit.BK Przegrody i akcesoria

BKTWK16

Przegroda z tworzywa PS

- przegroda do podziału komory kanału, jako dodatkowe wyposażenie do kanałów współpoziomych
- zawiera 4 stopki do klejenia w kanale lub do mocowania do podłoża
- wysokość całkowita ze stopkami: wysokość znamionowa + 2,5 mm
- długość: 2000 mm
- materiał: polistyren

Opis Opak. Nr katalogowy GrRab Cena

tehalit.BK Przegroda wys. 19mm,  dł. 2m PS BK 2 BKTWK16 UND 20,60 zł/m
tehalit.AK Przegroda wys. 33mm,  dł. 2m PS BK/AK 2 BKTWK31 UND 22,70 zł/m
tehalit.BK Przegroda wys. 48mm,  dł. 2m PS BK 2 BKTWK46 UND 28,40 zł/m
tehalit.AK Przegroda wys. 63mm,  dł. 2m PS BK/AK 2 BKTWK61 UND 37,20 zł/m
tehalit.BK Przegroda wys. 78mm,  dł. 2m PS BK 2 BKTWK76 UND 44,90 zł/m
tehalit.BK Przegroda wys. 93mm,  dł. 2m PS BK 2 BKTWK91 UND 51,00 zł/m

BKTWF00

Mocowanie przegrody / stopki z tworzywa (PS)

- jako element dodatkowy
- montaż co 50 mm
- materiał: polistyren

Opis Opak. Nr katalogowy GrRab Cena

tehalit.AK Mocowanie przegrody z PS BK/AK 1 BKTWF00 UND 5,30 zł/szt.

BKTWS20

Przegroda z blachy stalowej

- przegroda do podziału komory kanału, jako dodatkowe wyposażenie do kanałów współpoziomych
- do mocowania bezpośrednio do podłoża (dyblami)
- długość: 2400 mm
- materiał: 1 mm blachy stalowej ocynkowanej, ocynkowanie wg DIN EN 10327

Opis Opak. Nr katalogowy GrRab Cena

tehalit.BK Przegroda z blachy stalowej wys. 20mm, 
dł. 2,4m stal BK

24 BKTWS20 UND 37,20 zł/m

tehalit.BK Przegroda z blachy stalowej wys. 35mm, 
dł. 2,4m stal BK

24 BKTWS35 UND 42,20 zł/m

tehalit.BK Przegroda z blachy stalowej wys. 50mm, 
dł. 2,4m stal BK

24 BKTWS50 UND 48,30 zł/m

tehalit.BK Przegroda z blachy stalowej wys. 65mm, 
dł. 2,4m stal BK

24 BKTWS65 UND 53,40 zł/m

tehalit.BK Przegroda z blachy stalowej wys. 80mm, 
dł. 2,4m stal BK

24 BKTWS80 UND 59,00 zł/m

tehalit.BK Przegroda z blachy stalowej wys. 95mm, 
dł. 2,4m stal BK

24 BKTWS95 UND 65,10 zł/m

tehalit.BK Przegroda z blachy stalowej wys. 110mm, 
dł. 2,4m stal BK

24 BKTWS110 UND 70,00 zł/m

Zastrzega się możliwość wprowadzania zmian cenowych oraz technicznych w dowolnym momencie. Wszystkie
wyświetlane ceny produktów są rekomendowanymi (katalogowymi) cenami netto. Zdjęcie może odbiegać od widoku
realnego produktu. Data publikacji dokumentu: 13.03.2024.
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tehalit.BK Akcesoria

BKZSA200

Przewód uziemiający

- do połączenia odcinków kanału
- elastyczny przewód 2,5 mm2, długość: 200 mm, zielono-żółty
- element łączeniowy uziemiający
- przeznaczone do kanałów współpoziomych do podłóg czyszczonych na sucho (BKF, BKW)

Opis Opak. Nr katalogowy GrRab Cena

tehalit.BK Przewód uziemiający BK 1 BKZSA200 UND 61,60 zł/szt.

BKZSAK00

Zacisk i przewód uziemiający

- do połączenia odkcinków kanału
- elastyczny przewód 4 mm2, długość: 200 mm, zielono-żółty
- element łączeniowy uziemiający
- przeznaczone do kanałów współpoziomych do podłóg czyszczonych na wilgotno (BKFD, BKWD)

Opis Opak. Nr katalogowy GrRab Cena

tehalit.BK Zacisk i przewód uziemiający 1 BKZSAK00 UND 20,80 zł/szt.

BKZM203

Samoprzylepna taśma piankowa

- samoprzylepna taśma piankowa, do montażu w bocznych profilach kanału (przerwa dylatacyjna)
- na każdy kanał wymagane 2 m taśmy
- do zastosowania koniecznie z warstwą jastrychu

Opis Opak. Nr katalogowy GrRab Cena

tehalit.BK Samoprzylepna taśma piankowa dł. 10m 1 BKZM203 UND 73,00 zł/szt.

BKZBSK7011

Osłona na krawędź

- jako element dodatkowy
- na każdy kanał wymagana 2 m osłona
- wysokość osłony 4 mm
- wysokość osłony 3,2 mm - na zamówienie
- materiał: PC/ABS bezhalogenowy
- kolory:

RAL7011, stalowy
RAL9005, czarny

Opis Opak. Nr katalogowy GrRab Cena

tehalit.BK Osłona na krawędź 4mm HFR BK dł. 2,4
stal

24 BKZBSK7011 UND 16,80 zł/m

tehalit.BK Osłona na krawędź 4mm HFR BK dł. 2,4
czarny

24 BKZBSK9005 UND 18,10 zł/m

BKZBSA7011

Osłona PVC

- jako element dodatkowy
- usunąć fabryczną osłonę krawędzi
- na każdy kanał wymagane 2 m osłony PVC
- kolory: RAL7011, stalowy

Opis Opak. Nr katalogowy GrRab Cena

tehalit.BK Osłona PVC stalowa 24 BKZBSA7011 UND 37,20 zł/m

Zastrzega się możliwość wprowadzania zmian cenowych oraz technicznych w dowolnym momencie. Wszystkie
wyświetlane ceny produktów są rekomendowanymi (katalogowymi) cenami netto. Zdjęcie może odbiegać od widoku
realnego produktu. Data publikacji dokumentu: 13.03.2024.
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tehalit.BK Akcesoria

BKZEA00

Kotwa do BK

- do stabilizacji bocznych profili kanału
- do zablokowania bocznych profili kanału
- odległość między kotwami wynosi maksymalnie 800 mm wzdłuż bocznego profilu
- materiał: polamid PA6
- kolor: stalowy

Opis Opak. Nr katalogowy GrRab Cena

tehalit.BK Kotwa do BK Polamid stalowa 1 BKZEA00 UND 9,70 zł/szt.

BKZVS90

Komplet łączeniowy 90°

- do samodzielnego wykonania na budowie dozwolonych skrzyżowań i odgałęzień
- złożony z 2 łączników prostych, 2 kątowych oraz 2 wkrętów M5x12
- materiał: stal galwanizowana

Opis Opak. Nr katalogowy GrRab Cena

tehalit.BK Komplet łączeniowy z rozwidleniem 90°
stal

1 BKZVS90 UND 61,60 zł/szt.

BKZKV180

Łącznik kanałów BK prosty

- jako element dodatkowy
- materiał: stal galwanizowana

Opis Opak. Nr katalogowy GrRab Cena

tehalit.BK Łącznik kanałów BK prosty stal 1 BKZKV180 UND 19,80 zł/szt.

BKZKV090

Łącznik kanałów BK 90°

- jako element dodatkowy
- materiał: stal galwanizowana

Opis Opak. Nr katalogowy GrRab Cena

tehalit.BK Łącznik kanałów BK 90° stal 1 BKZKV090 UND 22,70 zł/szt.

BKZN030

Wspornik poziomy do kanałów BK

- wspornik poziomy do zamontowania śrub
- montaż zew. boczny kanałów współpoziomych z prostym złączem kanału i dwoma śrubami
- odległość między wspornikami maks. 80 mm wzdłuż bocznej ściany kanału
- materiał: stal galwanizowana

Opis Opak. Nr katalogowy GrRab Cena

tehalit.BK Wspornik poziomy do kanałów BK AB wys.
45mm stal

1 BKZN030 UND 28,40 zł/szt.

tehalit.BK Wspornik poziomy do kanałów BK AB wys.
65mm stal

1 BKZN050 UND 29,60 zł/szt.

Zastrzega się możliwość wprowadzania zmian cenowych oraz technicznych w dowolnym momencie. Wszystkie
wyświetlane ceny produktów są rekomendowanymi (katalogowymi) cenami netto. Zdjęcie może odbiegać od widoku
realnego produktu. Data publikacji dokumentu: 13.03.2024.
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tehalit.BK Akcesoria

BKZNS25

Śruby poziomująco-wsporcze

- śruba M8 do wkręcania wsporników lub trawersów

Opis Opak. Nr katalogowy GrRab Cena

tehalit.BK Śruba M8x25 BK 1 BKZNS25 UND 3,80 zł/szt.
tehalit.BK Śruba M8x30 BK 1 BKZNS30 UND 3,90 zł/szt.
tehalit.BK Śruba M8x35 BK 1 BKZNS35 UND 4,10 zł/szt.
tehalit.BK Śruba M8x40 BK 1 BKZNS40 UND 4,20 zł/szt.
tehalit.BK Śruba M8x45 BK 1 BKZNS45 UND 4,40 zł/szt.
tehalit.BK Śruba M8x50 BK 1 BKZNS50 UND 3,90 zł/szt.
tehalit.BK Śruba M8x55 BK 1 BKZNS55 UND 4,60 zł/szt.
tehalit.BK Śruba M8x60 BK 1 BKZNS60 UND 4,80 zł/szt.
tehalit.BK Śruba M8x65 BK 1 BKZNS65 UND 4,80 zł/szt.
tehalit.BK Śruba M8x70 BK 1 BKZNS70 UND 5,30 zł/szt.
tehalit.BK Śruba M8x75 BK 1 BKZNS75 UND 5,60 zł/szt.
tehalit.BK Śruba M8x80 BK 1 BKZNS80 UND 6,50 zł/szt.
tehalit.BK Śruba M8x85 BK 1 BKZNS85 UND 6,60 zł/szt.
tehalit.BK Śruba M8x90 BK 1 BKZNS90 UND 7,00 zł/szt.
tehalit.BK Śruba M8x100 BK 1 BKZNS100 UND 7,90 zł/szt.
tehalit.BK Śruba M8x120 BK 1 BKZNS120 UND 8,90 zł/szt.
tehalit.BK Śruba M8x140 BK 1 BKZNS140 UND 10,70 zł/szt.
tehalit.BK Śruba M8x160 BK 1 BKZNS160 UND 12,30 zł/szt.

BKZKM80

Nakrętka zabezpieczająca do śruby M8 BK

- nakrętka M8 do zabezpieczania śrub

Opis Opak. Nr katalogowy GrRab Cena

tehalit.BK Nakrętka zabezpieczająca do śruby M8 BK 1 BKZKM80 UND 2,90 zł/szt.

BKZHP00

Podstawa z izolatorem mocująca śrubę M8 do kanałów BK

- podstawa wraz ze śrubami M8 do zamocowania kanałów współpoziomych na gołej podłodze
- materiał:

- podstawa ze stali ocynkowanej wg DIN EN 10327
- izolator z tworzywa

Opis Opak. Nr katalogowy GrRab Cena

tehalit.BK Podstawa mocująca śrubę M8 do kanałów
BK

1 BKZHP00 UND 17,20 zł/szt.

BKZNSD0

Izolator podstawy mocującej śrubę M8 do kanałów BK

- izolator do montażu śrub M8 w belkach poprzecznych
- izolator podwyższa wysokość poziomowania o 5 mm

Opis Opak. Nr katalogowy GrRab Cena

tehalit.BK Izolator podstawy mocującej śrubę M8 do
kanałów BK

1 BKZNSD0 UND 10,30 zł/szt.

Zastrzega się możliwość wprowadzania zmian cenowych oraz technicznych w dowolnym momencie. Wszystkie
wyświetlane ceny produktów są rekomendowanymi (katalogowymi) cenami netto. Zdjęcie może odbiegać od widoku
realnego produktu. Data publikacji dokumentu: 13.03.2024.

19/20

http://www.hager.pl/?artnr=BKZNS25
http://www.hager.pl/?artnr=BKZNS30
http://www.hager.pl/?artnr=BKZNS35
http://www.hager.pl/?artnr=BKZNS40
http://www.hager.pl/?artnr=BKZNS45
http://www.hager.pl/?artnr=BKZNS50
http://www.hager.pl/?artnr=BKZNS55
http://www.hager.pl/?artnr=BKZNS60
http://www.hager.pl/?artnr=BKZNS65
http://www.hager.pl/?artnr=BKZNS70
http://www.hager.pl/?artnr=BKZNS75
http://www.hager.pl/?artnr=BKZNS80
http://www.hager.pl/?artnr=BKZNS85
http://www.hager.pl/?artnr=BKZNS90
http://www.hager.pl/?artnr=BKZNS100
http://www.hager.pl/?artnr=BKZNS120
http://www.hager.pl/?artnr=BKZNS140
http://www.hager.pl/?artnr=BKZNS160
http://www.hager.pl/?artnr=BKZKM80
http://www.hager.pl/?artnr=BKZHP00
http://www.hager.pl/?artnr=BKZNSD0


tehalit.BK Akcesoria

BKZSH20

Przyssawka do podnoszenia pokrywy maks. 20 kg do kanałów BK

- do podnoszenia zaślepki

Opis Opak. Nr katalogowy GrRab Cena

tehalit.BK Przyssawka do podnoszenia pokrywy
maks. 20kg do kanałów BK

50 BKZSH20 UND 289,10 zł/szt.

BKZSH30

Przyssawka do podnoszenia pokrywy maks. 30 kg do kanałów BK

- do podnoszenia zaślepki

Opis Opak. Nr katalogowy GrRab Cena

tehalit.BK Przyssawka do podnoszenia pokrywy
maks. 30kg do kanałów BK

1 BKZSH30 UND 1.192,70 zł/szt.

Zastrzega się możliwość wprowadzania zmian cenowych oraz technicznych w dowolnym momencie. Wszystkie
wyświetlane ceny produktów są rekomendowanymi (katalogowymi) cenami netto. Zdjęcie może odbiegać od widoku
realnego produktu. Data publikacji dokumentu: 13.03.2024.

20/20

http://www.hager.pl/?artnr=BKZSH20
http://www.hager.pl/?artnr=BKZSH30

